
着 任 の ご 挨 拶

陽春の候、皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの人事異動により、下記６名の教職員が長府中学校に着任いたしまし

た。

微力ではございますが、本校教育推進のため、精一杯教育活動にあたる所存でござい

ます。

これを機に今後一層のご指導を賜りますようお願い申し上げ、着任のご挨拶といたし

ます。

平成３１年４月吉日

下関市立長府中学校着任者一同

職 名 着任者氏名 教 科 前 任 校

教 頭 宮本 勝実 英語 宇部市立厚東川中学校

教 諭 内野 象平 数学 下関市立豊北中学校

教 諭 柳川 優希 理科 新規採用

養護教諭 河村 恭美子 下関市立内日中学校

給食調理員 嶋壽 しのぶ 下関市立安岡小学校

給食調理員 蔵田 惠子 下関市立豊浦小学校


